SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - SEMM.
FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIEl^E - FMMA DE ULIANÓPOLIS
CNPJ/MF: 35.812.665/0001-84

Meio
Ambiente

Á
Prefeitura de

Ulíanópolis O:..QfIsu

OFICIO N°. 335/2021 -SEMMA/PMU Rubricé

Ulianópolis/PA, em 23 de dezembro de

Exma. Senhora

Kelly Cristina Destro

Prefeita Municipal de Ulianópolis/Pará

Assunto: Procedimento administrativo para realização de Termo Aditivo.

Ao cumprimentar Vossa Senhoria, solicitamos na forma da Lei, o Aditivo para

Prorrogação de Prazo de 01 (um) ano, referente ao Fornecedor/Prestador, conforme

informações abaixo relacionadas:

Fornecedor/Prestador: Gráfica e Editora Dom Elíseu Eíreli

CNPJ: 26.919.627/0001-34

Objeto: Contratação de Empresa especializada na prestação de serviços

gráficos de papelaria.
Contrato: 20210262

Pregão: 015/2021-SRP/PMU

Tipo de Aditivo: Prazo

Justificamos a referida solicitação, em virtude da necessidade da continuidade do

atendimento aos serviços gráficos de papelaria para esta Secretaria, buscando a
continuidade dos trabalhos diários administrativas internos, como também nas atividades

de educação ambiental que ocorrem durante todo o exercício.
.  >

Encaminhamos em anexo o Ofício e Carta de Aceite do Fornecedor/Prestador

acima citado.

Certo de sua atenção reitero os votos de estima e consideração.

Atenciosamente

Secrttí»

Rua 12 de Outubro, 190, Centro, CEP: 68.632-000, Ulianópolis/Pará
Telefone; (91) 99978 7097
E-mail; secretaria.semma@ulianopolis.pa.qov.br e protocolo.semma(5?ulianopQlis.pa.qov.br SEMMA

		2023-03-20T11:40:17-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE FMMA DE ULIANOPO:35812665000184